Eserin son kısmında ise
daha önce de belirttiğimiz gibi, Kâşgar’m istikbâli hakkmdaki mütâ-
lâalarını ve dönüşünden sonra meydâna gelen hâdiseleri «İlâve»
başlığı altında vermektedir (s. 52-60).

Müellif nüshası olduğunu tahmin ettiğimiz îsmâil Hakkı Bey’in
risâlesi, Kâşgar’m 1290-1295 (1873-1878) yılları hâdiselerine âid
olup, rik'a ile yazılmış 12 satirli 60 sahif eden ibâretdir. Eserde müellif
ismini belirtmemiştir; bununla birükte, yazar, Kâşgar’da yaptıkları
işlerin Yâkub Han tarafından ne kadar takdir edildiğinin, Mehmed
Âtıf’in Kâşgar Tarihi'nde de kayıtlı olduğunu bildirmektedir (s.